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§ 145 Tillfällig budgetförstärkning 2022 till 
tekniska servicenämnden och kultur- och 
fritidsnämnden 
Dnr KS 2022/424 

Beslut 
Kommunfullmäktige beslutar 

att öka tekniska servicenämndens driftsbudget 2022 med 7 mnkr 

att öka kultur- och fritidsnämndens driftsbudget 2022 med 6 mnkr 

att budgetförstärkningen finansieras genom att budgeten för skatteintäkter under 
finansieringen ökar med 13 mnkr 

att tekniska servicenämnden och kultur- och fritidsnämnden i oktober 2022 ska 
lämna en lägesrapport hur den tillfälliga förstärkningen har använts 

att permanent förstärkning av trygghetsvärdarna fr.o.m. 2023 hanteras i ordinarie 
budgetprocess för 2023. 

Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Vårt Söderslätt deltar inte i beslutet. 

Sammanfattning 
På uppdrag av kommunstyrelsens ordförande och vice ordförande föreslås härmed 
en tillfällig budgetförstärkning 2022 till tekniska servicenämnden om 7 mnkr och 
kultur- och fritidsnämnden om 6 mnkr.  

Tekniska servicenämndens tillfälliga budgetförstärkning ska användas till 
strandrensning, ogräsbekämpning, asfaltering samt lagning av s.k. potthål.  

Kultur- och fritidsnämndens tillfälliga budgetförstärkning ska användas till 
trygghetsvärdar, Troellprojektet på Trelleborgs Museum samt uppgradering av 
infrastruktur inom förvaltningens lokaler. 

Budgetförstärkningen föreslås finansieras genom att budgeten för skatteintäkter 
under finansieringen ökar med 13 mnkr. Nämnderna ska i oktober månad 2022 
lämna en lägesrapport hur den tillfälliga förstärkningen använts. 

Den permanenta förstärkningen av trygghetsvärdarna hanteras i ordinarie 
budgetprocess för budget 2023. 

Beslutsunderlag 
Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse, Tillfällig budgetförstärkning 
2022 till tekniska servicenämnden och kultur- och fritidsnämnden, KS 2022/424, 
2022-05-19 
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Yrkande 
Patrik Holmberg (C) yrkar, med instämmande av Ola Olsson (C) och Fredrik 
Schlyter (M), att den andra att-satsen i föreliggande förslag till beslut från 
kommunstyrelsen ändras så att kultur och fritid tillförs ytterligare en miljon, totalt 
7 miljoner, där dessa medel tas utav tekniska nämndens budgetförstärkning i 
samma ärende som då minskas med samma summa. Detta tillskott för kultur- och 
fritidsnämnden ska användas för att kickstarta föreningslivet efter pandemin. 

Thomas Nilsson (KD) och Henrik Silfverstolpe (L) yrkar bifall till föreliggande 
förslag till beslut från kommunstyrelsen. 

Beslutsgång 
Lennart Höckert (S) anmäler att Socialdemokraterna inte deltar i beslutet. 

Maria Wilhelms (MP) anmäler att Miljöpartiet inte deltar i beslutet. 

Christer Dahlberg (VS) anmäler att Vårt Söderslätt inte deltar i beslutet. 

Ordförande Hans Norén (KD) ställer föreliggande förslag till beslut från 
kommunstyrelsen mot Patrik Holmbergs (C) m.fl. ändringsyrkande, och finner på 
acklamation att kommunfullmäktige beslutar bifalla kommunstyrelsens förslag till 
beslut. 

Omröstning begärs och ska genomföras. 

Omröstning 
Kommunfullmäktige godkänner följande beslutsordning i omröstningen: 

Ja för bifall till kommunstyrelsens förslag till beslut 

Nej för bifall till Patrik Holmbergs (C) m.fl. ändringsyrkande 

I omröstningen avges 27 ja-röster, 5 nej-röster, 18 avstår och 1 frånvarande 
(voteringslista 11, bilaga § 145). 

Kommunfullmäktige beslutar därmed att bifalla kommunstyrelsens förslag till 
beslut. 

Reservation 
Centerpartiet anmäler muntlig reservation till förmån för eget yrkande. 

Beslutet skickas till 
Kommunledningsförvaltningen, Kvalitets- och resursutvecklingsavdelningen 
Tekniska servicenämnden 
Kultur- och fritidsnämnden 
  


